Dubium desuper oritur ad se rem Montis

Cedula Mercatorum non sit in casibus max de claratis.

Cursos pretium non sub. aff. ibid. deponant.

Notarii eisdem cedulis deponant.

mittere

indere teneantur, sub ducentorum ducatorum...

§.7. Et quod super pecuniis depositis in dicto Mon...

§.8. Ac volentes, & dicta auctoritate statuentes quod...

§.9. Ipseque pro tempore existens Protector, singula...

cujusvis status, gradus, ordinis & conditionis...

§.10. Præterea profaciliori & celebriori litium & cō...

§.11. Necnon quocumque dubia & difficultates, si...

§.12. Ac quocumque edita, statuta, & Ordinationes...

quod...

pro...

Pro...

Et...

pro executione premissorum, sub quibusvis penis sibi  
beneficis condendi, & condita mutandi, seu in toto vel in  
parte abrogandi, illaque imprimendi, & etiam per affixio-  
nem publicandi, omniaque & singula alia in eisdem sin-  
gulis premissis, & circa ea necessaria, seu quomodolibet  
opportuna, etque bene visa faciendi & exequendi, etiam  
omni & quacumque appellatione remota, plenam, libe-  
ram & omnimodam facultatem, potestatem & auctorita-  
tem perpetuam tribuimus, concedimus & largimur.

Officiales  
alibi conuo-  
niri non pos-  
sunt, & con-  
tra eos pro  
administrati-  
onis utantur  
privilegiis  
Cam. Apost.

§. 13. Quodque omnes & singuli dicti Montis Officia-  
les & Ministri, tam civiliter quam criminaliter, pro nego-  
tiis, rebus & bonis ad dictum Montem vere & principa-  
liter spectantibus & pertinentibus, alibi tam judicialiter  
quam extrajudicialiter conveniri & molestari non possint  
quam coram d. Protectore, seu ab eo deputando, contra  
quos omnes & singulos Officiales & Ministros, videlicet  
Depositarium, Custodem, Caplerium, Computistam, &  
alios quovis nomine nuncupatos, tam presentes quam  
futuros, & eorum fidejussores, seu approbatores, ac eorum  
bona quaecumque, ubicumque, & in quibuscumque rebus  
existentia, pro redditione eorum administrationis, & pro  
eorum debitis ad favorem dicti Montis contractis & cō-  
trahendis prædictis, Mons ac ejus Provisores & officiales  
idem jus & privilegium, eandemque actionem, in omni-  
bus & per omnia, ac pariformiter, & sine ulla proflus dif-  
ferentia habeant & potiantur, ac exercere possint & vale-  
ant, quæ Cam. Apost. ac Fisco nostro, contra illorum  
debitores, de jure, usu, consuetudine, aut aliis quomodo-  
libet competunt, aut competere poterunt in futurum,  
non tamen contra ipsam Cameram, aut illius Fiscum.

Delictis Mon-  
stis provis  
Judicis de-  
creto tuta  
est.